
3 AÑOS 5 AÑOS 7 AÑOS
RENTABILIDADES MEDIAS PONDERADAS

Tipo de fondos 1  AÑO
FIAMM
FIM RENTA FIJA
FIM RENTA FIJA MIXTA
FIM RENTA VAR. MIXTA
FIM RENTA VARIABLE
INTERNAC. R. FIJA
INTERNAC. MIXTOS
INTERNAC. R. VARIABLE
GARANTIZ. R. FIJA.
GARANTIZ. R. VARIABLE
GARANTIZ. INTERNAC.
TOTAL FONDOS
Inflación anual media

Fuente: INVERCO

2,97
4,99
10,21
13,55
21,99
3,01
11,29
10,38
6,96
16,39
14,03
6,84
1,5

4,58
6,68
11,90
21,81
33,33
8,25
15,39
17,72
10,86
20,77
15,74
8,10
2,1

5,69
6,17
8,42
13,00
18,28
5,34
9,43
9,25

-
-
-

7,15
2,9

7,4
7,66
9,83
13,69
18,86
9,96
11,08
11,14

-
-
-

8,34
3,4


